

**Erik Stein Frandsen Holding
ApS**
Solgårdsvej 80
5210 Odense NV
CVR-nr. 25114426

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Erik Stein Frandsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Stein Frandsen Holding ApS
Solgårdsvej 80
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25114426
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Erik Stein Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter formuepleje, herunder at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 45 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod (287) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (45.391) | (119.977) |
| Andre finansielle indtægter | | 578.377 | 222.724 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(11)</u> | <u>(469.783)</u> |
| Resultat før skat | | 532.975 | (367.036) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(116.159)</u> | <u>79.599</u> |
| Årets resultat | | <u>416.816</u> | <u>(287.437)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 0 | 1.380.000 |
| Overført resultat | | <u>313.416</u> | <u>(1.768.637)</u> |
| | | <u>416.816</u> | <u>(287.437)</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Udskudt skat | 0 | 80.600 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 166.795 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 120.737 | 73.858 |
| Tilgodehavender | 120.737 | 321.253 |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.947.956 | 7.548.244 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 7.947.956 | 7.548.244 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 213.751 | 97.331 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 8.282.444 | 7.966.828 |
| | | |
| Aktiver | 8.282.444 | 7.966.828 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.664.569 | 7.351.153 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| Egenkapital | | <u>8.267.969</u> | <u>7.952.353</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 400 | 400 |
| Anden gæld | | <u>14.075</u> | <u>14.075</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.475</u> | <u>14.475</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>14.475</u> | <u>14.475</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>8.282.444</u> | <u>7.966.828</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 7.351.153 | 101.200 | 7.952.353 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 313.416 | 103.400 | 416.816 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 7.664.569 | 103.400 | 8.267.969 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 36.696 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 80.600 | (80.600) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.137) | 1.001 |
| | 116.159 | (79.599) |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.
